INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL nº 14 DE 06 DE OUTUBRO DE 2016- PROCESSO SELETIVO DE

QUIMICA – CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

A Comissão responsável pelo processo seletivo para Professor Substituto/Temporário

de QUIMICA, nomeada pela Portaria IFPI/SRN Nº 175, de 30 de Setembro de 2016, no uso

de suas atribuições legais, torna públicos a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e DATA

E HORÁRIO DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO, referente ao certame.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

3078275 ALINE RAYANE DA SILVA HOMOLOGADA

3078258 ANDRE LIMA E SILVA HOMOLOGADA

3078168 BEATRIZ DA COSTA ARAUJO HOMOLOGADA

3088260 CLEANE DA COSTA PAZ HOMOLOGADA

3078281 CLEBY DAMASCENO MACEDO HOMOLOGADA

3078162 DIOGENES MENDES ARAUJO HOMOLOGADA

3078282 FRANCISCA PATRICIA SILVA

PITOMBEIRA

HOMOLOGADA

3078216 GEISIANE SUILA FEITOSA DOS SANTOS

SILVA

HOMOLOGADA

3078161 IARA CAMPOS DIAS HOMOLOGADA

3078166 INAIARA DE SOUSA HOMOLOGADA

3078155 LAISE NAYRA DOS SANTOS PEREIRA HOMOLOGADA

3078266 LUIS PAULO DE SOUSA COSTA HOMOLOGADA

3078283 MARIA GIRLENE DE SOUSA BEZERRA HOMOLOGADA

3078203 MIRNA SALES LOIOLA ROSA HOMOLOGADA

3078270 RAQUEL DO NASCIMENTO SILVA HOMOLOGADA

3078163 RONALDO DA SILVA BORGES HOMOLOGADA

3078156 YANNA BRENDA ANDRADE DE SOUZA HOMOLOGADA

*3078167 JOYCE ARAUJO BORGES HOMOLOGADA

*3078243 MARCO AURÉLIO DA SILVA

COUTINHO

HOMOLOGADA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

DATA, HORÁRIO E LOCAL DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO

3078275 ALINE RAYANE DA SILVA 23/11/2016 as 08:00h

3078258 ANDRE LIMA E SILVA 23/11/2016 as 09:00h

3078168 BEATRIZ DA COSTA ARAUJO 23/11/2016 as 10:00h

3088260 CLEANE DA COSTA PAZ 23/11/2016 as 11:00h

3078281 CLEBY DAMASCENO MACEDO 23/11/2016 as 14:00h

3078162 DIOGENES MENDES ARAUJO 23/11/2016 as 15:00h

3078282 FRANCISCA PATRICIA SILVA

PITOMBEIRA

23/11/2016 as 16:00h

3078216 GEISIANE SUILA FEITOSA DOS SANTOS

SILVA

24/11/2016 as 08:00h

3078161 IARA CAMPOS DIAS 24/11/2016 as 09:00h

3078166 INAIARA DE SOUSA 24/11/2016 as 10:00h

3078155 LAISE NAYRA DOS SANTOS PEREIRA 24/11/2016 as 11:00h

3078266 LUIS PAULO DE SOUSA COSTA 24/11/2016 as 14:00h

3078283 MARIA GIRLENE DE SOUSA BEZERRA 24/11/2016 as 15:00h

3078203 MIRNA SALES LOIOLA ROSA 24/11/2016 as 16:00h

3078270 RAQUEL DO NASCIMENTO SILVA 25/11/2016 as 08:00h

3078163 RONALDO DA SILVA BORGES 25/11/2016 as 09:00h

3078156 YANNA BRENDA ANDRADE DE SOUZA 25/11/2016 as 10:00h

*3078167 JOYCE ARAUJO BORGES 25/11/2016 as 11:00h

*3078243 MARCO AURÉLIO DA SILVA

COUTINHO

25/11/2016 as 14:00h

*Inscrições deferidas após recursos

Nota: LOCAL DO SORTEIOS DOS TEMAS DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO – SALA DE CONVIVÊNVCIA DO CAMPUS

São Raimundo Nonato, 22 de Novembro de 2016

Dirno Vilanova da Costa

Presidente da Comissão

Amanda Dias dos Santos

Membro